Henricus Loenman omnes vendiciones et alienaciones factas cum duobus domistadiis spectantibus ad Henricum filium quondam Walteri dicti Wellen de (dg: Lij) Lijt sitis in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Theoderici Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex alio atque (dg: ex) #cum# edificiis supra dicta domistadia consistentibus atque cum uno jugere terre sito in jurisdictione de Kessel ad locum dictum Veerbroec inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem dictam die Groet Voerbroec ex alio atque cum uno iugere terre sito in parochia de Kessel in loco dicto int Voerbroec in quodam campo dicto Wouter Wellens Camp inter hereditatem Thome Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Alberti Nezen soen ex alio ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 566v 10 do 05-08-1400.

Johannes Dupper zvw Johannes Duppers beloofde aan Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel, tbv Katherina, mv voornoemde Godefridus en wv Godefridus Sceijvel, 9½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

Johannes Dupper filius quondam Johannis Duppers promisit super omnia Godefrido Sceijvel #filii' quondam Godefridi Sceijvel# ad opus (dg: h) Katherine matris eiusdem Godefridi relicte quondam Godefridi Sceijvel IX et dimidium nuwe Gelre gulden seu valorem ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Spina datum quinta post Pe ad vincula.

BP 1181 p 566v 11 vr 28-11-1399.

Judocus Bruijstems beloofde aan Henricus Ghecke 11½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Judocus Bruijstems promisit super omnia Henrico Ghecke XI et dimidium Gentsce! nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 566v 12 vr 28-11-1399.

(dg: Theodericus Rover bakker beloofde).

(dg: Theodericus Rover pistor promisit super omnia).

BP 1181 p 566v 13 vr 28-11-1399.

Judocus Bruijstems beloofde aan Theodericus Rover bakker 22¾ Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Judocus Bruijstems promisit super omnia Theoderico Rover pistori XXIII Gentsche nobel vel valorem minus quarta parte unius Gentsche nobel (dg: vel valor) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes

datum supra.

**1181 p. 567r.**

sexta post Katherine: vrijdag 28-11-1399.

BP 1181 p 567r 01 vr 28-11-1399.

Johannes van Cranenborch en Henricus Sceelwart van Gravia beloofden aan Ludovicus etc 42 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 02-03-1400; 2+31+31+29+2=95 dgn) te betalen op straffe van 1.